
ZARZĄDZENIE Nr 816/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 kwietnia 2023 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi 

do zawierania porozumień dotyczących dofinansowania uczestnictwa osób 

niepełnosprawnych w warsztatach terapii zajęciowej.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 32 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 

poz. 572) w związku z art. 10b ust. 6 i art. 35a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 100, 173 i 240) oraz uchwały Nr XXXVIII/697/04 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 27 października 2004 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Łodzi 

do zawierania porozumień z innymi powiatami w przedmiocie dofinansowania uczestnictwa 

osób niepełnosprawnych w warsztatach terapii zajęciowej    

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Piotra Kowalskiego, Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi, oraz na jego wniosek Marlenę Mazerant,  p.o. Zastępcy Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka   Pomocy Społecznej w Łodzi ds. programów   społecznych i osób 

z niepełnosprawnościami, do zawierania porozumień w sprawie dofinansowania uczestnictwa 

osób niepełnosprawnych w warsztatach terapii zajęciowej z powiatami prowadzącymi 

warsztaty terapii zajęciowej, w których uczestniczą osoby niepełnosprawne zamieszkałe na 

terenie miasta Łodzi oraz z powiatami, których mieszkańcy będący osobami 

niepełnosprawnymi uczestniczą w warsztatach terapii zajęciowej działających na terenie 

miasta Łodzi.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 411/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 24 lutego 

2023 r. w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łodzi do zawierania porozumień dotyczących dofinansowania uczestnictwa osób 

niepełnosprawnych w warsztatach terapii zajęciowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 3 kwietnia 2023 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


